



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AAV DÆK A/S**

**SINTRUPVEJ 40, 8220 BRABRAND**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2024

---

Niels Kjær

**CVR-NR. 30 69 30 51**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AAV DÆK A/S Sintrupvej 40 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 69 30 51 Stiftet: 14. juni 2007 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Philip Kjær Flach, formand Marlene Kjær Caroline Kjær Mette Bang Bjerregaard Niels Kjær
<b>Direktion</b>	Niels Kjær
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Østergade 15 9760 Vrå
<b>Advokat</b>	Bech Bruun Værkmestergade 2 8000 Aarhus

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i salg og service af dæk til erhverv og private.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 129 t.kr. mod 875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i indeværende år etableret en ny afdeling i Taulov som en del af selskabets strategi.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>14.718.789</b>	<b>12.654.884</b>
Personaleomkostninger.....	1	-12.085.043	-10.304.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-1.089.989	-1.098.066
Andre driftsomkostninger.....		-427.270	-95.050
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.116.487</b>	<b>1.157.069</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	44.868	25.874
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-951.498	-310.274
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>209.857</b>	<b>872.669</b>
Skat af årets resultat.....	4	-59.662	-195.005
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>150.195</b>	<b>677.664</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	677.664
Overført resultat.....		150.195	0
<b>I ALT</b> .....		<b>150.195</b>	<b>677.664</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		44.233	128.029
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>44.233</b>	<b>128.029</b>
Grunde og bygninger.....		10.052.933	2.870.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		431.128	907.011
Indretning af lejede lokaler.....		8.614	40.777
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>10.492.675</b>	<b>3.818.413</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>10.536.908</b>	<b>3.946.442</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.950.582	5.943.617
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>5.950.582</b>	<b>5.943.617</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.491.167	5.325.577
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.269.028
Udsudte skatteaktiver.....		329.018	301.890
Andre tilgodehavender.....		1.366.178	528.836
Tilgodehavende selskabsskat.....		23.210	0
Periodeafgrænsningsposter.....		186.535	76.149
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.396.108</b>	<b>7.501.480</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>304.775</b>	<b>1.547.249</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.651.465</b>	<b>14.992.346</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>24.188.373</b>	<b>18.938.788</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		330.175	179.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	677.664
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.330.175</b>	<b>1.857.644</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	4.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>4.000.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.967.389	707.872
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	219.867
Anden gæld.....		19.890.809	12.153.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>22.858.198</b>	<b>13.081.144</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>22.858.198</b>	<b>17.081.144</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>24.188.373</b>	<b>18.938.788</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	1.000.000	179.980	677.664	1.857.644
Forslag til resultatdisponering.....		150.195		150.195
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-677.664	-677.664
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>330.175</b>	<b>0</b>	<b>1.330.175</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	25	23	
Løn og gager.....	10.572.005	9.047.940	
Pensioner.....	1.246.406	1.002.126	
Andre omkostninger til social sikring.....	266.632	251.362	
Andre personaleomkostninger.....	0	3.271	
	<b>12.085.043</b>	<b>10.304.699</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	44.868	25.874	
	<b>44.868</b>	<b>25.874</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	233.129	56.494	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	718.369	253.780	
	<b>951.498</b>	<b>310.274</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	86.790	231.657	
Regulering af udskudt skat.....	-27.128	-36.652	
	<b>59.662</b>	<b>195.005</b>	
			<b>Note</b>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.897.750	
Afgang.....		-50.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>2.847.750</b>	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		2.769.721	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-27.985	
Årets afskrivninger .....		61.781	
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>2.803.517</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>44.233</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	4.245.162	6.215.828	160.814	
Tilgang.....	7.702.470	0	0	
Afgang.....	0	-546.780	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>11.947.632</b>	<b>5.669.048</b>	<b>160.814</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.374.536	5.308.817	120.037	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-546.780	0	
Årets afskrivninger .....	520.163	475.883	32.163	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>1.894.699</b>	<b>5.237.920</b>	<b>152.200</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>10.052.933</b>	<b>431.128</b>	<b>8.614</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>7</b>
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	4.000.000
	0	0	0	4.000.000
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået huslejekontrakter hvor forpligtelsen i alt udgør 2.202 tkr., svarende til 3-6 måneder leje på lejemålene.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>9</b>
Ingen.				
